SKRUTKOVACIE HROTY
RÁZOVÉ
2
L
66IM/PH1-2P 7314150445929 2 1 PH1 25 12
66IM/PH1-10P 7314150550739 10 1 PH1 25 12
66IM/PH2-2P 7314150445936 2 1 PH2 25 13
66IM/PH2-10P 7314150550753 10 1 PH2 25 13
66IM/PH2-25P 7314150550777 25 1 PH2 25 13
66IM/PH3-2P 7314150445943 2 1 PH3 25 14
66IM/PH3-10P 7314150550791 10 1 PH3 25 14
TORSION
PRIPRAVENÉ NA NÁRAZ!
Presne opracované hroty aby presne
zapadli do drážky aby sa zabránilo

• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily. Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému
opotrebovaniu a predlžuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3.
• V blistrovom balení po 2 kusoch a plastových krabičkách po 10 kusoch /
25 kusoch.
66IM/PH
1/4” RÁZOVÉ TORZNÉ SKRUTKOVACIE HROTY PRE SKRUTKY S KRÍŽOVOU DRÁŽKOU
PHILLIPS - 25 MM
L
66IM/PZ1-2P 7314150445950 2 1 PZ1 25 12
66IM/PZ1-10P 7314150550814 10 1 PZ1 25 12
66IM/PZ2-2P 7314150445967 2 1 PZ2 25 13
66IM/PZ2-10P 7314150550838 10 1 PZ2 25 13
66IM/PZ2-25P 7314150550852 25 1 PZ2 25 13
66IM/PZ3-2P 7314150445974 2 1 PZ3 25 14
66IM/PZ3-10P 7314150550876 10 1 PZ3 25 14
TORSION
L
66IM/T10C-2P 7314150445981 2 1 T10 2,74 25 11
66IM/T10C-10P 7314150550913 10 1 T10 2,74 25 11
66IM/T15C-2P 7314150445998 2 1 T15 3,27 25 12
66IM/T15C-10P 7314150550937 10 1 T15 3,27 25 12
66IM/T20C-2P 7314150446001 2 1 T20 3,86 25 12
66IM/T20C-10P 7314150550951 10 1 T20 3,86 25 12
66IM/T20C-25P 7314150550975 25 1 T20 3,86 25 12
66IM/T25C-2P 7314150446018 2 1 T25 4,43 25 13
66IM/T25C-10P 7314150550999 10 1 T25 4,43 25 13
66IM/T25C-25P 7314150551019 25 1 T25 4,43 25 13
66IM/T27C-2P 7314150446025 2 1 T27 4,99 25 13
66IM/T27C-10P 7314150551033 10 1 T27 4,99 25 13
66IM/T30C-2P 7314150446032 2 1 T30 5,52 25 14
66IM/T30C-10P 7314150551057 10 1 T30 5,52 25 14
66IM/T30C-25P 7314150551071 25 1 T30 5,52 25 14
66IM/T40C-2P 7314150446049 2 1 T40 6,65 25 15
66IM/T40C-10P 7314150550890 10 1 T40 6,65 25 15
TORSION
VLASTNOSTI:
• Rázové skrutkovacie hroty, pre skrutky s krížovou drážkou Pozidriv.
• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.

• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Skrutkovacie hroty TORX® sú farebne odlíšené, aby bolo možné ľahko
identifikovať veľkosť hrotu.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily. Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému
opotrebovaniu a zvyšuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3
• V blistrovom balení po 2 kusoch a plastových krabičkách po 10 kusoch /
25 kusoch.
66IM/T
1/4” RÁZOVÉ TORZNÉ SKRUTKOVACIE HROTY PRE SKRUTKY S DRÁŽKOU TORX® - 25 MM
4
L
66IM/50PH1-2P 7314150446056 2 1 PH1 50 18
66IM/50PH1-10P 7314150550470 10 1 PH1 50 18
66IM/50PH2-2P 7314150446063 2 1 PH2 50 19
66IM/50PH2-10P 7314150550494 10 1 PH2 50 19
66IM/50PH3-2P 7314150446087 2 1 PH3 50 20
66IM/50PH3-10P 7314150550517 10 1 PH3 50 20
TORSION
L
66IM/50PZ1-2P 7314150446094 2 1 PZ1 50 18
66IM/50PZ1-10P 7314150550531 10 1 PZ1 50 18
66IM/50PZ2-2P 7314150446100 2 1 PZ2 50 19
66IM/50PZ2-10P 7314150550555 10 1 PZ2 50 19
66IM/50PZ3-2P 7314150446117 2 1 PZ3 50 20
66IM/50PZ3-10P 7314150550579 10 1 PZ3 50 20
TORSION
VLASTNOSTI:
• Rázové skrutkovacie hroty, pre skrutky s krížovou drážkou Phillips.
• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.

• Rázové skrutkovacie hroty, pre skrutky s krížovou drážkou Pozidriv.
• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.
• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily. Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému
opotrebovaniu a predlžuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3
• V blistrovom balení po 2 kusoch a plastových krabičkách po 10 kusoch.
66IM/50PZ
1/4” RÁZOVÉ TORZNÉ SKRUTKOVACIE HROTY PRE SKRUTKY S KRÍŽOVOU DRÁŽKOU
POZIDRIV - 50 MM
L
66IM/50T10C-2P 7314150446131 2 1 T10 2,74 50 19
66IM/50T10C-10P 7314150550593 10 1 T10 2,74 50 19
66IM/50T15C-2P 7314150446148 2 1 T15 3,27 50 20
66IM/50T15C-10P 7314150550616 10 1 T15 3,27 50 20
66IM/50T20C-2P 7314150446155 2 1 T20 3,86 50 20
66IM/50T20C-10P 7314150550630 10 1 T20 3,86 50 20
66IM/50T25C-2P 7314150446162 2 1 T25 4,43 50 20
66IM/50T25C-10P 7314150550654 10 1 T25 4,43 50 20
66IM/50T27C-2P 7314150446179 2 1 T27 4,99 50 21
66IM/50T27C-10P 7314150550678 10 1 T27 4,99 50 21
66IM/50T30C-2P 7314150446186 2 1 T30 5,52 50 23
66IM/50T30C-10P 7314150550692 10 1 T30 5,52 50 23
66IM/50T40C-2P 7314150446193 2 1 T40 6,65 50 19
66IM/50T40C-10P 7314150550715 10 1 T40 6,65 50 19
TORSION
L
66IM/90PH2-2P 7314150550296 2 1 PH2 89 43
66IM/90PH3-2P 7314150550319 2 1 PH3 89 44

• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Skrutkovacie hroty TORX® sú farebne odlíšené, aby bolo možné ľahko
identifikovať veľkosť hrotu.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily. Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje
predčasnému opotrebovaniu a zvyšuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3.
• V blistrovom balení po 2 kusoch.
66IM/90TC
1/4” RÁZOVÉ TORZNÉ SKRUTKOVACIE HROTY PRE SKRUTKY S DRÁŽKOU TORX® -
90 MM
L
66IM/150PH2-2P 7314150550173 2 1 PH2 150 76
TORSION
L
66IM/150PZ2-2P 7314150550197 2 1 PZ2 150 76
TORSION
VLASTNOSTI:
• Rázové skrutkovacie hroty, pre skrutky s krížovou drážkou Phillips.
• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.

• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily.
• Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému opotrebovaniu a
predlžuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3.
• V blistrovom balení po 2 kusoch.
66IM/150PZ
1/4” RÁZOVÉ TORZNÉ SKRUTKOVACIE HROTY PRE SKRUTKY S KRÍŽOVOU DRÁŽKOU
POZIDRIV - 150 MM
8
TORSION
L
66IM/150T20C-2P 7314150550210 2 1 T20 3.86 150 77
66IM/150T25C-2P 7314150550234 2 1 T25 4.43 150 77
66IM/150T30C-2P 7314150550258 2 1 T30 5.52 150 79
66IM/150T40C-2P 7314150550272 2 1 T40 6.65 150 81
L
66IM/M50-6-1P 7314150550111 1 1 6 48 23
66IM/M50-7-1P 7314150550135 1 1 7 48 23
66IM/M50-8-1P 7314150550159 1 1 8 48 28
66IM/M50-10-1P 7314150550050 1 1 10 48 31
66IM/M50-11-1P 7314150550074 1 1 11 48 31
66IM/M50-13-1P 7314150550098 1 1 13 48 33
TORSION
VLASTNOSTI:
• Rázové skrutkovacie hroty, pre skrutky s drážkou TORX®.
• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.

• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.
• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily.
• Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému opotrebovaniu a
zvyšuje životnosť hrotu.
• Vysoko výkonná legovaná oceľ.
• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”, vhodný pre elektrické náradie podľa DIN 3126,
ISO 1173, štýl E 6.3.
• V plastovom držiaku po 1 kuse.
66IM/M50
1/4” RÁZOVÝ TORZNÝ 6-HRANNÝ NÁSTRČNÝ KĽÚČ S MAGNETOM
L
66IM/KM75-1P 7314150550012 1 1 1/4” 75 25
66IM/KM150-1P 7314150549979 1 1 1/4” 150 50
66IM/KM300-1P 7314150549993 1 1 1/4” 300 90
TORSION
L
66IM/KM75QR-1P 7314150550036 1 1 1/4” 75 28
TORSION
VLASTNOSTI:
• Univerzálny držiak 6-hranných 1/4” skrutkovacích hrotov.
• Silný permanentný magnet.

• Robustné skrutkovacie hroty pre náročné aplikácie.
• Rázové skrutkovacie hroty sú vhodné pre rázové uťahováky.
• Navrhnuté na dlhodobé používanie, torzná zóna dokáže účinne rozložiť
koncentráciu sily.
• Absorbuje torzné špičky, čím zabraňuje predčasnému opotrebovaniu a
zvyšuje životnosť hrotu.
• Pre skrutkovacie hroty podľa DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3 a E 6.3.
• Šesťhranný unášač 1/4”, vhodný pre elektrické náradie podľa DIN 3126,
ISO 1173, štýl E 6.3.
• V plastovom držiaku po 1 kuse.
66IM/KMQR
1/4” UNIVERZÁLNY RÁZOVÝ TORZNÝ 6-HRANNÝ DRŽIAK SKRUTKOVACÍCH HROTOV S
MAGNETOM S RÝCHLOUPÍNANÍM - 75 MM
10
L
66IM/K50-1/4-1P 7314150549931 1 1 1/4” 1/4” 50 14
66IM/K50-1/2-1P 7314150549917 1 1 1/4” 1/2” 50 33
66IM/K50-3/8-1P 7314150549955 1 1 1/4” 3/8” 50 21
TORSION
TORSION
66IM/31C-1 7314150528158 31 1 42 110 65 225
TORSION
VLASTNOSTI:
• Adaptér pre strojovo používané nástrčné hlavice na matice.
• 1/4”, 3/8” a 1/2” vonkajšie štvorhrany.

• Manganofosfátová povrchová úprava.
• Šesťhranný unášač 1/4”. DIN 3126, ISO 1173, štýl C 6.3.
• 75 mm magnetický rýchloupínací držiak skrutkovacích hrotov so
systémom lock in (štýl E 6.3).
• Malé a kompaktné plastové puzdro, ale robustné, pevné a odolné pre
dobrú ochranu skutkovacích hrotov.
• So sponou na opasok, balené na karte s otvorom na zavesenie.
SADA OBSAHUJE 31 KUSOV:
• 25 mm skrutkovacie hroty: SL4.5, SL5.5, PH1, PH2x3, PH3, PH2Gx2, PZ1,
PZ2x3, PZ3,  T10, T15x3, T20x3, T25x2, T27, T30x2, HEX3, HEX4, HEX5,
HEX6.
• 1 ks odolný rázový držiak skrutkovacích hrotov s rýchloupínaním a
magentom.
TORSION
66IM/40C-1 7314150548385 40 1 175 110 45 607
TORSION180º
PATENTED90 º
66IM/40C-1
SADA 1/4” RÁZOVÝCH TORZNÝCH SKRUTKOVACÍCH HROTOV S NÁSTRČNÝMI

flexibilné možnosti
skladovania.
Konštrukcia boxu
vystužená sklenenými
vláknami chráni vaše
skrutkovacie hroty a
uchováva ich bezpečne
uložené.
V rámci sady sa dodáva
samolepka na
personalizáciu a
identifikáciu používateľa.
12
TORSION
TORSION
66IM/11C-1 7314150450718 11 40 25 37 140 100
66IM/10C-1 7314150450732 10 40 10 50 140 104
66IM/11C-1
SADA 1/4” ODOLNÝCH RÁZOVÝCH TORZNÝCH SKURKOVACÍCH HROTOV PHILLIPS /
POZIDRIV / TORX® S MÄKKÝM PLASTOVÝM DRŽIAKOM - 11 KS
66IM/10C-1